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COGNOME

LUCARELLI
FUSCO
PALLANTE
MARINELLI
LEPORE
GIANCOLA
CICCARELLA
MORRONE
PIZZARELLI

ZICCARDI
BONOMOLO
SPINA
PALAZZO
BELLOCCHIO
D'ALETE
D'AMBROSIO
DI LISA
IANNACCI
SCURTI
IAFELICE
MARINO
SALE
PETRAROIA
CECERE
CHIEFFO

DI ROCCO
DESIDERIO
LAPENNA

DI LISA
CIARCIAGLINO
RICCIUTI
ROMANO
MORELLI
MIOZZA
CARUSO
D'ANTONIO
SANTOIANNI
CARRIERO

NOME
ANTONIO

ANGIOLINA IN PERRELLA

QUINTINO VINCENZO 31
GENNARO 19
ANTONIO 8
NICOLA 4
LORETO 1

DAVIDE
ANNA LORELLA

IOLANDA 139
GENNARO DETTO RINO 6
MICHELANGELO 3
MICHELE 2
ANTONIO i Totale C.I. 151
CLORIDANO 728
PARDO ANTONIO 13
ANTONIO 11
DOMENICO 9
PASQUALINO 8
ROCCO FRANCO 6
GIUSEPPE 3
PASQUALE 3
PASQUALE 3
MICHELE 2
GIUSEPPE 1 Totale D.S. 787
ANTONIO 70
ANTONIO 60
DOMENICO 18
NICOLA 6
VALDA 1 Totale D.C. 155
PIETRO 160
ANTONIO 38
MASSIMO 22
ANTONIO 9
RENATO 7
MATTEO 6
ANTONINO 5
LUIGI DETTO GINO 5
GIOVANNI 2
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PROGETTO MOLISE
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PROGETTO MOLISE

RIFONDAZIONE COMUNISTA
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RIFONDAZIONE COMUNISTA

RIFONDAZIONE COMUNISTA

FRATIPIETRO
TIBALDI
TOTARO

DI FALCO
CAVALIERE
CHIAPPINI
NAGNI

MANES GRAVINA
DI DOMENICO
TOZZI

D'UVA

IALENTI
BATTISTA
ZUCARO
VETTA
AUFIERO
STANISCIA
VITAGLIANO
PORFIDO

DE CAMILLIS
DI LENA
PICCIANO

DI BRINO
MOLINARO
CREMA
FANELLI

DI BARTOLOMEO
PASQUALE
TIBERIO
FLOCCO
SABATINI
CHIERCHIA
IOVINE

DI LISA
PIACCI
PANZERA
D'ANDREA
STANISCIA
ROMAGNUOLO
VAGLIA
MANOCCHIO
NATALINI
ROSATI
DI GENNI

MARIO

DONATO

FRANCESCO

FRANCESCO

NICOLA

GIUSEPPE DETTO PINO
PIERPAOLO

COSTANTINO

TOMMASO

PIETRO

ANTONIO

MARIO

ANTONIO

MARIA LINA

MICHELE VINCENZO NICOLA
FIORE

MARCO

GIANFRANCO

DOMENICO

SABRINA

FRANCESCO

MICHELE

BASSO, MICHELE, ANTONIO
ANTONINO

ROBERTO

ENRICO LUCIO GIUSEPPE
LUIGI DETTO GINO
PIETRO CARMINE
MAURIZIO

MASSIMO

STEFANO

GENNARO

CARLO DETTO JOVINE
ALFREDO
CLAUDIO
FRANCESCO
PIETRO
ANTONIO
NICOLA EUGENIO
NICOLETTA
ANTONIO DETTO ANTONELL«
MAURO

FRANCESCO

ANDREA

1
1 Totale IdV 256
99
47
40
28

5
4
4
1 Totale Marg. 271
9
6
3

1 Totale VERDI 19

¥ Totale F.I. 287
19

6

2

2

1

i} Totale M.C. 31
26
9
9
8 Totale P.M. 52
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RISULTATO CANDIDATI LOCALI
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BELLOCCHIO CLORIDANO
LUCARELLI ANTONIO
CIARCIAGLINO PIETRO

ACETO IOLANDA

VAGLIA NICOLETTA
PANZERA FRANCESCO
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GUGLION

SOMMA VOTI CANDIDATI GUGLIONESANI
SOMMA VOTI CANDIDATI NON LOCALI

ESI
728
348
160
139
105

26

RIFONDAZIONE COMUNISTA
RIFONDAZIONE COMUNISTA
RIFONDAZIONE COMUNISTA

U.D.EUR POPOLARI
U.D.EUR POPOLARI
U.D.EUR POPOLARI
U.D.EUR POPOLARI

FUORI GUGLIONESI

PREFERENZE CENTRO-DESTRA A FAVORE DI CANDIDATI LOCALI
PREFERENZE CENTRO-SINISTRA A FAVORE DI CANDIDATI LOCALI

534
80
202
28
26
68

1506
1425

MALATESTA
NOVELLI
TURTURRO
BRUSCINO
PANGIA
ZURLO
CONTE
PISCOPO
SCARANO
VELARDI
TERZANO
MONTANO
GRANDE
CARANFA
DI GERONIMO
COCOMAZZI
PICCIANO
TAMBURRO
MARTINO
GALLO
BATTISTA
NIRO

REALE

TOTALE
1262
428

362

167

131

94

374
1132

ANTONIO

FRANCESCO DETTO FRANCO
GIACINTO ANTONIO
ANTONIO

MICHELE

GIOVANNI

VITTORIO FRANCESCO
ERNESTINA

GIUSEPPE LUCIANO
LUIGI

LUIGI PARDO DETTO GINO
ALBERTO

REMO GIUSEPPE

ALDO

GINO

MICHELE

GIOVANNA

RICCARDO

ANTONIO

GIUSEPPE DETTO PINO
DANIELA

VINCENZO

VINCENZO

% GUGLIONESI
24,84

11,87

5,46

4,74

3,58

0,89

51,38
48,62

30,16
66,94

1

1

i§ Totale R.C.
10

117

19
10
9

1 Totale UDEur 39

Totale Voti 2931

1240 preferenza destra
1691 preferenza sinistra



